
RULO TAȘIMA YARI AKÜLÜ İSTİF MAKİNESİ / REEL HANDLING ELECTRIC STACKER

NL-CLES 1008Art.No. 51000100

CLES 1008
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mm
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mm
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Yarı Akülü

Ayakta

1000

841

Ø 1000

1500

1230

720

1310

Ø 78x70

Ø 180x50

285

Güç / Power

Kullanım șekli / Type of operation

Kaldırma kapasitesi / Capacity

Maks. kaldırma yüksekliği / Max. lift of the plate

Tașınacak rulo çapı (max) / Diam of bobbin (max)

Tașınacak rulo genișliği (max) / Width of bobbin (max)

Makine uzunluğu / Overall length  

Makine genișliği / Overall width  

Makine yüksekliği / Overall height   

Yük tekeri  (ön) / Front wheels

Yön tekeri (arka) / Rearwheels

Ağırlık / Service weight

HARİCİ ȘARJ CİHAZI

EXTERNAL CHARGER




